
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  20 квітня  2016 року                                                                                    №  117 

 

 

«Про присвоєння поштової адреси»  

 

 

 

 Розглянувши лист ТОВ «ДАЛГО» ІНН 20196896  про присвоєння поштової адреси 

комплексу будівель та споруд, надані документи: 

 

- Витяг про державну реєстрацію прав від 28.12.2011р. № 32720647 

- Лист від 30.03.2016  № 238 – 11/16 відділу містобудування, архітектури, житлово – 

комунального господарства, будівництва та інфраструктури, 

- Договір купівлі продажу нерухомого майна від 19.11.2011 року. 

 

керуючись ст. 37 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконком 

Ювілейної селищної ради 

     

 

ВИРІШИВ: 

 

 

 

Присвоїти об’єкту нерухомості поштову адресу: Дніпропетровська  область,   

Дніпропетровський   район, територія  Ювілейної селищної ради, комплекс будівель і 

споруд, 24. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


